
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.2023                                                         № 207                 

c. Іркліїв 

      

Про затвердження номерів фондів 
ліквідованих сільських рад та 
прийняття документів з кадрових 
питань (особового складу) 
 
 
 Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні¬, статті 3 Закону України «Про Національний архівний фонд та 
архівні установи¬, ч. 4. статті 3 розділу XV Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затвердженим 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 №1000/5, у зв’язку з 
припиненням юридичних осіб Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, 
Кліщинської, Крутьківської, Лихолітської, Лящівської, Мельниківської, 
Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, Ревбинської, 
Староковрайської, Степівської, Тимченківської сільських рад шляхом 
приєднання до Іркліївської сільської ради та, взявши до уваги акти 
приймання-передачі документів, виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти номери фондам по архівному підрозділу Іркліївської сільської 
ради: 
№ 1 – фонд Іркліївської сільської ради; 

№ 2 – фонд  Першотравневої сільської ради; 

№ 3 – фонд Васютинської сільської ради; 
№ 4 – фонд Вереміївської сільської ради; 
№ 5 – фонд Жовнинської сільської ради; 
№ 6 – фонд Кліщинської сільської ради; 
№ 7 – фонд Крутьківської сільської ради; 
№ 8 – фонд Лихолітської сільської ради; 
№ 9 – фонд Лящівської сільської ради; 



№ 10 – фонд Мельниківської сільської ради; 
№ 11 – фонд Москаленківської сільської ради; 
№ 12 – фонд Придніпровської сільської ради; 
№ 13 – фонд Ревбинської сільської ради; 
№ 14 – фонд Староковрайської сільської ради; 
№ 15 – фонд Степівської сільської ради; 
№ 16 – фонд Тимченківської сільської ради. 
 

2. Прийняти до архівного підрозділу Іркліївської сільської ради документи з  

кадрових питань (особового складу): 
- Васютинської сільської ради; 
- Вереміївської сільської ради; 
- Жовнинської сільської ради; 
- Кліщинської сільської ради; 
- Крутьківської сільської ради; 
- Лихолітської сільської ради; 
- Лящівської сільської ради; 
- Мельниківської сільської ради; 
- Москаленківської сільської ради; 
- Першотравневої сільської ради; 
- Придніпровської сільської ради; 
- Ревбинської сільської ради; 
- Староковрайської сільської ради; 
- Степівської сільської ради; 
- Тимченківської сільської ради. 

 

3. Залишити згідно актів для користування у роботі Васютинського 
старостинського округу № 1, Вереміївського старостинського округу № 2, 

Жовнинського старостинського округу № 3, Кліщинського старостинського 
округу № 5, Крутьківського старостинського округу № 5, Лихолітського 
старостинського округу № 6, Лящівського старостинського округу № 7, 

Мельниківського старостинського округу № 8, Москаленківського 
старостинського округу № 9, Придніпровського старостинського округу № 
11, Ревбинського старостинського округу № 12, Староковрайського 
старостинського округу № 13, Степівського старостинського округу № 14, 

Тимченківського старостинського округу №15 документи: 
 

- погосподарського обліку (погосподарські, алфавітні та будинкові 
книги);  

- нотаріальні дії;  
- документи з тимчасового терміну зберігання. 

 

4. Призначити відповідальними особами за належне зберігання та облік 
документів, залишених в старостинських округах, старост Терещенко Н.М.,     
Бугрій Т.І., Сосу В.І., Довгу Н.І., Кандибу Н.П., Пустовіта В.А., Матяш Н.І.,             



Колісник Н.М., Чоботарьову С.В., Галушку В.Ф., Пуренкову Л.А.,              
Шемшур В.В., Яценко С.О. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 
 

 

 

Сільський голова                                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


